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STRZELBA DYNAMICZNA - 05.10.2024 MUTOWO

Funkcyjni zawodoéw:

Lp | Funkcja sedziowska Nazwisko i Imie KIl. sedziowska | Numer Licencji

1 | Sedzia Gtdwny Zawodow WEGNER Ryszard Sedzia kl. 1l 3408/11/21

2 | Przewodniczgcy Komisji MUSIAL Michat Sedzia kl. 1l 10852/11/20
Klasyfikacyjnej
Sedzia na torze MATUSZAK Artur Sedzia kl. 1l 13314/111/21
Sedzia na torze MATZ Radostaw Sedzia kL1l 16693/111/22

3 | Sedzia na torze NOWAKOWSKI Krzysztof Sedzia kl. 111 16695/111/22

4 | Sedzia natorze NOWAK Przemystaw Sedzia kl.llI 2149/111/17

5 | Obstuga techniczna LEWANDOWSKI Adam

6 | Obstuga techniczna WEGNER Stanistaw




Lista uczestnikow zawodéw 05.10.2024 Mutowo

Lp | Nazwisko Imie Licencja Klub

1 ANGLART Damian 114929/02/2024 TARCZA Szamotuty
2 ARCISZEWSKI Adam 073012/03/2024 TARCZA Szamotuty
3 BARTKOWIAK Ryszard 006904/01/2024 TARCZA Szamotuty
4 BASINSKA Bernadetta 079731/01/2024 TARCZA Szamotuty
5 BASINSKI Mariusz 079732/01/2024 TARCZA Szamotuty
6 BEBEN Grzegorz 116761/03/2024 TARCZA Szamotuty
7 BIEGANSKI Jan Dariusz 035559/01/2024 TARCZA Szamotuty
8 BOGACKI Dariusz 046190/01/2024 TARCZA Szamotuty
9 BORKOWSKI Konrad 092134/01/2024 TARCZA Szamotuty
10 BOROWICZ Bartosz 074329/02/2024 TARCZA Szamotuty
11 BUDYCH Jakub 120774/06/2024 TARCZA Szamotuty
12 BUDZINSKI Karol 123926/07/2024 TARCZA Szamotuty
13 | CHUDY Lukasz 112825/05/2024 TARCZA Szamotuty
14 CIESLA Mariusz 000001/01/0001 TARCZA Szamotuty
15 | CIESLEWICZ Barttomiej 095543/01/2024 TARCZA Szamotuty
16 CZLAPA Marcin 048073/01/2024 TARCZA Szamotuty
17 | DtUGI Zbigniew 001089/01/2024 JASTRZAB Swarzedz
18 FIKSA Przemystaw 085942/01/2024 TARCZA Szamotuty
19 | GASPEROWICZ Anna 008599/01/2024 TARCZA Szamotuty
20 | GIERCZAK Dominik 037606/01/2024 TARCZA Szamotuty
21 | GLADYSZ Wojciech 056842/01/2024 TARCZA Szamotuty
22 GRACZYK Jan 008543/02/2024 TARCZA Szamotuty
23 | GRACZYK Jacek 088518/03/2024 TARCZA Szamotuty
24 | GRACZYK Michat 071517/01/2024 TARCZA Szamotuty
25 | GRATKOWSKI Romuald 105531/02/2024 TARCZA Szamotuty
26 GRUPINSKI Grzegorz 048072/01/2024 TARCZA Szamotuty
27 | GRZES Michat 120778/06/2024 TARCZA Szamotuty
28 HERRMANN Marian 033601/01/2024 TARCZA Szamotuty
29 | JAGUSZEWSKI Dariusz Tomasz 080102/01/2024 TARCZA Szamotuty
30 | JAKUBOWSKI Pawet 074330/01/2024 TARCZA Szamotuty
31 | JASINSKI Mariusz 041720/01/2024 TARCZA Szamotuty
32 JASKULA Grzegorz 033600/01/2024 TARCZA Szamotuty
33 KABALA Robert Dawid 0085944/012024 TARCZA Szamotuty
34 KACZMAREK Piotr 048547/01/2024 TARCZA Szamotuty
35 | KACZMAREK Patrycja 058772/01/2024 TARCZA Szamotuty
36 KALEMBA Dawid 080104/01/2024 TARCZA Szamotuty
37 | KIEJNIH Mariusz 125440/09/2024 TARCZA Szamotuty
38 KIEJNIH Filip 125438/09/2024 TARCZA Szamotuty
39 | KIEJNIH Marcin 125439/09/2024 TARCZA Szamotuty
40 KLIMEK Bartosz 108192/01/2024 TARCZA Szamotuty
41 | KOPU Szymon Grzegorz 125441/09/2024 TARCZA Szamotuty
42 KOPYRA Pawet 123165/07/2024 TARCZA Szamotuty
43 | KOWALIK Arkadiusz Pawet 120766/06/2024 SHADOW Mosina
44 KUDLAK Rafat 123166/07/2024 TARCZA Szamotuty
45 | KUDLINSKI Jarostaw 064350/01/2024 TARCZA Szamotuty




46 KUZNIAREK Rafat 711521/02/2024 TARCZA Szamotuty
a7 LEMBICZ Mikotaj 064341/01/2024 TARCZA Szamotuty
48 LEWANDOWSKI Adam 108193/01/2024 TARCZA Szamotuty
49 LITKE lwona 125442/09/2024 TARCZA Szamotuty
50 | tUCZAK Eugeniusz 026438/03/2024 TARCZA Szamotuty
51 MAJEWSKI Dariusz 088521/01/2024 TARCZA Szamotuty
52 | MARCZYK Marcin 080108/01/2024 TARCZA Szamotuty
53 MIANOWSKI Jacek 120780/06/2024 TARCZA Szamotuty
54 | MICHALAK Przemystaw 107795/01/2024 TARCZA Szamotuty
55 MOLIK Wiestaw 0012961/062024 TARCZA Szamotuty
56 | MUKOMItOW Teresa 114130/01/2024 TARCZA Szamotuty
57 NOWACKI Marcel 064356/01/2024 TARCZA Szamotuty
58 NOWACZYK Robert 071405/0620224 TARCZA Szamotuty
59 | NOWACZYK Jarostaw Jozef 0012002/042024 TARCZA Szamotuty
60 | NOWAK Przemystaw 001090/01/2024 TARCZA Szamotuty
61 NOWAKOWSKI Krzysztof 080110/01/2024 TARCZA Szamotuty
62 PACZKOWSKI Jakub 042808/01/2024 TARCZA Szamotuty
63 PACZKOWSKI Marcin 084397/01/2024 TARCZA Szamotuty
64 | PALKA Sebastian 103884/01/2024 TARCZA Szamotuty
65 PAPIEZ-BOGACKA Natalia Joanna 046191/01/2024 TARCZA Szamotuty
66 | PAWLACZYK Radostaw 114544/02/2024 TARCZA Szamotuty
67 | PAWELOWSKI Bogdan Pawet 115631/03/2024 TARCZA Szamotuty
68 | PECZAK Jakub 058773/03/2024 TARCZA Szamotuty
69 PIETRUSCHKA Georg Anton 116762/03/2024 TARCZA Szamotuty
70 | POLAK Konrad Krzysztof 072363/03/2024 TARCZA Szamotuty
71 POSPIESZNY Damian 048069/01/2024 TARCZA Szamotuty
72 | PRZYBYLSKI Krzysztof 123167/07/2024 TARCZA Szamotuty
73 RACKI Dariusz 049822/03/2024 TARCZA Szamotuty
74 ROSADA Mikoftaj 064355/01/2024 TARCZA Szamotuty
75 ROZNOWSKI Maciej 055549/01/2024 TARCZA Szamotuty
76 | SIAKOWSKI Krzysztof 117803/04/2024 TARCZA Szamotuty
77 SIKORA Zenon 064337/01/2024 TARCZA Szamotuty
78 | SLAWKOWSKI Tomasz 074332/03/2024 TARCZA Szamotuty
79 SOLON Grzegorz 116763/03/2024 TARCZA Szamotuty
80 | SPYLCZYN Monika 123168/07/2024 TARCZA Szamotuty
81 STACHOWIAK Maciej 106402/01/2024 TARCZA Szamotuty
82 | SYKURSKI Kamil 063824/01/2024 TARCZA Szamotuty
83 SZAFINSKA Agnieszka 115711/03/2024 TARCZA Szamotuty
84 | SZAFINSKI Grzegorz 078841/01/2024 TARCZA Szamotuty
85 S'PIACZKA Tomasz 064340/01/2024 TARCZA Szamotuty
86 | TROJANEK Marcin 040604/01/2024 TARCZA Szamotuty
87 | TYSZKIEWICZ Tomasz 087833/01/2024 TARCZA Szamotuty
88 | URLEWICZ Marek 069590/03/2024 TARCZA Szamotuty
89 URLEWICZ Pawet 115632/03/2024 TARCZA Szamotuty
90 | WEGNER Ryszard 026850/01/2024 TARCZA Szamotuty
91 WICHER Jarostaw 064347/03/2024 TARCZA Szamotuty
92 | WOZNY Stawomir 069169/01/2024 TARCZA Szamotuty




93 ZIELINSKI Daniel 114545/02/2024 TARCZA Szamotuty
94 ZMITRUKIEWICZ Michat 033312/01/2024 TARCZA Szamotuty
95 | ZUZEK Marek 885224/03/2024 TARCZA Szamotuty




TARCZA Szamotuly Strzelba Dynamiczna 5.10.2024 - 2024-10-05

Match Results - Open

Place Name No.
1 Sigkowski, Krzysztof

2 Stawkowski, Tomasz

3 Kuzniarek, Rafat

4 Kopij, Szymon

5 Patka, Sebastian

Match Results - Standard
Place

Klimek, Bartosz
Kudlinski, Jarostaw
Gratkowski, Romuald
Kowalik, Arkadiusz
Nowakowski, Krzysztof
Patka, Sebastian
Kopyra, Pawet
Nowacki, Marcel

9 Chudy, tukasz

10 Nowaczyk, Robert

11 Graczyk, Michat

12 Budzynski, Karol

13 Peczak, Jakub

14 Kudlak, Rafat

15 Racki, Dariusz

16 Anglart, Damian Roman
17 Spylczyn, Monika

18 Kiejnih, Marcin

19 Kalemba, Dawid

20 Zielinski, Daniel

21 Pietruschka, Georg Anton
22 Stawkowski, Tomasz
23 Polak, Konrad

24 Szafinski, Grzegorz

25 Solon, Grzegorz

26 Borkowski, Konrad

27 Bartkowiak, Ryszard
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28 Zmitrukiewicz, Michat
29 Mianowski, Jacek

30 Litke, Iwona

31 Pospieszny, Damian

32 Grzes, Michal
33 Kiejnih, Mariusz

34 Pawlaczyk, Radostaw
o Nowak, Przemystaw
36 Jasinski, Mariusz

37 Gasperowicz, Anna
38 Kaczmarek, Piotr

39 Borowicz, Bartosz

Name No.

Div PF

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Class Category
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Class Category
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Match
Pts

50.0000
44.8283
37.5293
23.4440
17.0852

Match
Pts

50.0000
36.7704
36.1867
36.0980
33.7623
31.6007
30.8871
29.9781
29.5707
28.0689
27.9620
27.8992
27.4591
27.1400
26.6819
26.1541
24.1358
21.9799
21.9359
21.2872
20.7636
20.3377
19.1347
17.4726
17.3910
17.3272
15.9545
15.5691
15.5489
15.0817
13.5431
13.1452
12.2505
12.2380
11.4465
11.1884
10.9522

9.5369

9.5274

Match %

100.0000%
89.6566%
75.0586%
46.8880%
34.1704%

Match %

100.0000%
73.5408%
72.3734%
72.1960%
67.5246%
63.2014%
61.7742%
59.9562%
59.1414%
56.1378%
55.9240%
55.7984%
54.9182%
54.2800%
53.3638%
52.3082%
48.2716%
43.9598%
43.8718%
42.5744%
41.5272%
40.6754%
38.2694%
34.9452%
34.7820%
34.6544%
31.9090%
31.1382%
31.0978%
30.1634%
27.0862%
26.2904%
24.5010%
24.4760%
22.8930%
22.3768%
21.9044%
19.0738%
19.0548%

Region

PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP

Region

PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Szafinska, Agnieszka
Kiejnih, Filip
Herrmann, Marian
Basinski, Mariusz
Bogacki, Dariusz
Budych, Jakub
Basinska, Bernadetta
Bieganski, Jan
Cztapa, Marcin

Dtugi, Zbigniew
Mukomitow, Teresa
Kaczmarek, Patrycja
Graczyk, Jacek
Wozny, Stawomir
Papiez-Bogacka, Natalia
Michalak, Przemystaw
Beben, Grzegorz
Ciesla, Mariusz
Graczyk, Jan
Gtadysz, Wojciech
Jakubowski, Pawet
Lembicz, Mikotaj
Lewandowski, Adam
Paczkowski, Marcin
Pawtowski, Bogdan
Przybylski, Krzysztof
Rosada, Mikotaj
Spigczka, Tomasz
(DQ) Wegner, Ryszard
(DQ) Nowaczyk, Jarostaw
(DQ) Zuzek, Marek

Match Results - Standard Manual

Place
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Name No.

Tyszkiewicz, Tomasz
Stachowiak, Maciej
Kowalik, Arkadiusz
Kiejnih, Marcin
Arciszewski, Adam
Bogacki, Dariusz
Polak, Konrad
Graczyk, Michat
Sikora, Zenon

Racki, Dariusz
Gratkowski, Romuald
Peczak, Jakub
Kudlinski, Jarostaw
Zmitrukiewicz, Michat
Grzes, Michal
Paczkowski, Jakub
Klimek, Bartosz
Nowaczyk, Robert
Anglart, Damian Roman
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Div
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

PF

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Category

9.3142
9.0672
8.4343
7.1598
6.2155
5.5299
4.4277
4.2461
3.8734
2.1702
2.1673
2.1663
1.9343
1.8262
1.2782
1.2157
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

Match
Pts

50.0000
26.7749
26.5667
20.9409
18.3263
18.0522
18.0178
16.4692
16.1283
15.2146
14.2896
14.1446
13.1102
12.8520
12.8442
11.3964
11.3476
11.2433
11.1764

18.6284%
18.1344%
16.8686%
14.3196%
12.4310%
11.0598%
8.8554%
8.4922%
7.7468%
4.3404%
4.3346%
4.3326%
3.8686%
3.6524%
2.5564%
2.4314%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%

Match %

100.0000%
53.5498%
53.1334%
41.8818%
36.6526%
36.1044%
36.0356%
32.9384%
32.2566%
30.4292%
28.5792%
28.2892%
26.2204%
25.7040%
25.6884%
22.7928%
22.6952%
22.4866%
22.3528%

WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP

Region

PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP
PL-WLKP



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Michalak, Przemystaw
Pietruschka, Georg Anton
Sykurski, Kamil
Solon, Grzegorz

Litke, Iwona
Cieslewicz , Barttomiej
Ciesla, Mariusz

Fiksa, Przemystaw
Basinski, Mariusz
Wozny, Stawomir
Kopyra, Pawet
Jaskuta, Grzegorz
Grupinski, Grzegorz
Budzynski, Karol
Molik, Wiestaw
Kudlak, Rafat
Przybylski, Krzysztof
Pawtowski, Bogdan
Jasinski, Mariusz
Szafinski, Grzegorz
Urlewicz, Pawet
Bieganski, Jan
Basinska, Bernadetta
Chudy, tukasz
Kabata, Robert Dawid
Jaguszewski, Dariusz
Majewski, Dariusz
Kiejnih, Filip

Kiejnih, Mariusz
Pawlaczyk, Radostaw
Marczyk, Marcin
Trojanek, Marcin
Gtadysz, Wojciech
Jakubowski, Pawet
Borowicz, Bartosz
Beben, Grzegorz
Budych, Jakub
Cztapa, Marcin
Gasperowicz, Anna
Gierczak, Dominik
Graczyk, Jacek
Graczyk, Jan
Kaczmarek, Patrycja
Kaczmarek, Piotr
Kopij, Szymon
Mukomitow, Teresa
Paczkowski, Marcin
Papiez-Bogacka, Natalia
Rosada, Mikotaj
Roznowski, Maciej
Spylczyn, Monika
Szafinska, Agnieszka
Urlewicz, Marek
Wicher, Jarostaw
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SM
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SM
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SM
SM
SM
SM
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SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
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SM
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Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

11.1566
10.8327
10.6777
10.4495
10.1923
9.8064
9.4508
9.2801
9.0619
9.0040
7.5573
7.5233
7.2681
7.2581
7.1496
6.9537
6.7191
6.6386
5.8692
5.8466
5.7122
5.5296
5.4053
4.9396
4.0273
3.8935
3.5221
3.4611
3.3730
3.3674
2.8833
2.8792
1.7121
1.6442
1.6408
1.3554
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

22.3132%
21.6654%
21.3554%
20.8990%
20.3846%
19.6128%
18.9016%
18.5602%
18.1238%
18.0080%
15.1146%
15.0466%
14.5362%
14.5162%
14.2992%
13.9074%
13.4382%
13.2772%
11.7384%
11.6932%
11.4244%
11.0592%
10.8106%
9.8792%
8.0546%
7.7870%
7.0442%
6.9222%
6.7460%
6.7348%
5.7666%
5.7584%
3.4242%
3.2884%
3.2816%
2.7108%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
0.0000%
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PL-WLKP
WLKP-PL
PL-WLKP
PL-WLKP



74 Spigczka, Tomasz u SM  Maj 0.0000 0.0000% PL-WLKP
75 (DQ) Nowaczyk, Jarostaw U SM  Maj PL-WLKP
76 (DQ) Zuzek, Marek U SM  Maj PL-WLKP

Generated by PractiScore for Android (1.7.35 samsung) at 2024-10-07 18:10 +0200



STRZELBA DYNAMICZNA - 05.10.2024 MUTOWO

Komunikat zawiera:
o Lista uczestnikow zawodow

J Protokot Nr 1 — Strzelba dynamiczna

Sedzia Gtowny Zawodow
WEGNER Ryszard
Sedzia kl. Il

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej
MUSIAL MICHAL
Sedzia kl. Il

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa i regulaminem zawodoéw. W protokotfach z

zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.
Protestdw nie wniesiono.

Obserwator WZSS
WEGNER Ryszard
Sedzia kl. 1l



KLUB STRZELECKI
TARCZA SZAMOTULY

ul. Powstancéw Wikp. 14

64-500 Szamotuty

Zatacznik nr 1 do komunikatu nr 13/2024

Strzelanie treningowe/szkoleniowe

STRZELBA DYNAMICZNA-STANDARD MANUAL

Miejsce | Nazwisko i Imie Klub Wynik

MATCH PTS/%
1 SKALA Marcin Tarcza Szamotuty 5.1949/10.3898%
2 MUSIAL Pawet Tarcza Szamotuty 4.5791/9.1582%
3 WINIASZEWSKI tukasz Tarcza Szamotuty 3.28833/6.5648%

STRZELBA DYNAMICZNA-STANDARD

Miejsce | Nazwisko i Imie Klub Wynik

MATCH PTS/%
1 WINIASZEWSKI tukasz Tarcza Szamotuty 22.1592/44.3184%
2 SKALA Marcin Tarcza Szamotuty 14.1068/28.2136%
3 MUSIAL Pawet Tarcza Szamotuty 0/0%

Instruktor 722/2022/PZSS
NOWAK Przemystaw

Sedzia kl. |
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